
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av regionrådsmedlemmer  

til Sjømannskirkens regionråd i Østfold 2025-2027 

Til regionrådet i Østfold skal det velges tre medlemmer og tre varamedlemmer.  
Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionrådet.  
De tre med flest stemmer får fast plass for perioden 2025-2027, mens de tre neste blir varamedlem-
mer for perioden 2025-2026.  
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge: 

2.  Tania Michelet (55), Moss 
 Foredragsholder og forfatter 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  Jeg er inspirert av min far, Jon 
Michelet, som var svært opptatt av Sjømannskirken. Den beskrives inngående i 
hans seksbinds-verk En sjøens helt. Selv er jeg leder i Moss menighetsråd, og 
har i lengre tid deltatt i to krigsseiler-relaterte arbeidsgrupper med nøkkelak-
tører. Den ene gruppen promoterer verket "Krigsseilerrekviem" og den andre 
jobber frem "Frigjøringskonvoien," en happening hvor 5 historiske båter går i konvoi til Stor-
britannia ifm jubileet 2025. I tillegg er jeg medlem i Moss Sjømannsforening.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg tror mitt nettverk, engasjement, samt erfaring fra 
frivillig arbeid kan være nyttig inn mot Sjømannskirkens regionråd i Østfold. 

1.  Carsten Peter Dyndale (69), Saltnes 
 Pensjonert skoleleder og lærer  

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: I perioden 1988-1991 var jeg an-
satt som assistent/vaktmester ved Sjømannskirken i Montreal (1 år) og deretter 
ved kirken i New Orleans (2 år). Vi var utsendt som familie med 2 barn. I samme 
periode besøkte vi også Sjømannskirkene i Houston, Los Angeles, San Franci-
sco og Miami. Vi besøker gjerne Sjømannskirken når vi er på reise - for eksem-
pel kirken i Arguineguin på Gran Canaria der vi har hatt ferieopphold i mange år. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Den norske kirke fyller viktige institusjonelle funksjoner 
i samfunnet, og Sjømannskirkene fyller de samme viktige funksjonene for nordmenn som be-
finner seg i utlandet - enten det er nordmenn på skip, i næringsliv eller andre tjenester, eller 
studenter, turister eller andre nordmenn med lengre eller kortere opphold i utlandet. 
Hjemmearbeidet er viktig både for å informere og oppdatere menighetene på at kirken også 
har oppgaver i utlandet - oppgaver som det må rekrutteres medarbeidere til og økonomiske 
ressurser. Med mitt kjennskap til arbeidet ved Sjømannskirkene håper jeg å kunne bidra i 
dette hjemmearbeidet. 

3.  Jan Heier (60), Hvaler 
 Kirkeverge 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Medlem og aktiv i Hvaler Sjø-
mannskirkeforening. Oppvokst på Tromøya der farmor var aktiv i Sjømannsmi-
sjonen.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg tror min breie erfaring fra frivillighe-
ten kan tilføre organisasjonen nye muligheter. Eldreenergien kan gi oss nye møteplasser og 
former.   



STEMMEVEILEDNING 

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. 

6.  Leif Jarle Isberg (71), Moss 
 Pensjonist 

 

Engasjement i Sjømannskirken: Har arbeidet som vinterassistent i Sjømanns-
kirken i Antwerpen og på Costa del Sol. Har vikariert som vertskap og daglig le-
der i København og som gjestehusleder og daglig leder på Costa del Sol. Kom-
mer til å fortsette med utenlandsoppdrag i Sjømannskirken så lenge jeg får ha 
muligheten til det. 
Hvorfor stiller jeg som kandidat? Etter å ha blitt kjent med Sjømannskirkens 
mangesidige arbeide, ville det være interessant og givende å bruke tid på organisasjonsar-
beid og bidra med mine erfaringer. Utenlandsoppdragene gjør at jeg tenker at en plass som 
varamedlem er det som vil være det beste. 

4.  Per Christian Østeby (62), Moss 
 Førtidspensjonist 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Har vært ansatt i Sjømannskirken 
i 11 år inntil jeg gikk av med AFP-pensjon i 2024. Arbeidet i Antwerpen i Belgia i 
3 år (2013-2016), Pattaya i Thailand i 5 år (2016-2020) og sist i Besøkstjenesten 
for sjøfolk, med base i Rotterdam i Nederland i over 3 år (2020-2024). Fremti-
dige vikariater kan også være aktuelt. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Ønsker å kunne fortsette å bidra med min erfaring og 
engasjement for Sjømannskirken lokalt også etter jeg valgte å flytte hjem til Norge. 

5.  Astrid Stenholt Øksnes (60), Råde 
 Sykepleier 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har til sammen 10 års fartstid 
i Sjømannskirken; 3 år som husmor på Sjømannskirken i Rotterdam (2003-
2006) og 6 år ved Sjømannskirken i Aberdeen som daglig leder og diakonal 
medarbeider (2013-2019) og deretter nok et år i Rotterdam i besøkstjenesten 
for sjøfolk (2019-2020). 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg har nok et særlig hjerte for Sjømannskirkens arbeid 
blant sjøfolk, og har derfor et engasjement for det arbeidet Sjømannskirken gjør i denne sam-
menhengen. Samtidig er jeg opptatt av at organisasjonen har det brede nedslagsfeltet den 
har for alle nordmenn som oppholder seg i utlandet for kortere eller lengre tid. Jeg er opptatt 
av det diakonale arbeidet som gjøres ulike steder i verden og mener at tilstedeværelse 'over 
en kaffekopp' er et godt bilde på det å være kirke midt i verdens hverdag. Dersom jeg kan bi-
dra med noe godt eller nyttig lokalt for at Sjømannskirken skal kunne fylle sine oppgaver glo-
balt stiller jeg meg gjerne til disposisjon for det. 


